«Ужга» сикт

овмöдчöминса

администрация

	Администрация

сельского поселения

«Ужга»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29 декабря
	2015 г.

	№ 03/12

            с. Ужга
«О закреплении места использования

пиротехнических изделий, «фейерверков»

на территории сельского поселения  «Ужга»

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. N 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Определить места использования пиротехнических изделий, «фейерверков» на территории сельского поселения  «Ужга»:

        -  п. Седтыдор, ул. Центральная, 28 (ориентир, площадь перед зданием почты);

       -  п. Вежъю, ул. Пушкина, 14 ( площадь перед клубом);

       - с. Ужга, ул. Ягдорская, 6 (площадь перед клубом).

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения «Ужга»                                         Г.В Карманова